
TI 

'FFAAÞ

Continuation de l'Assemblée générale ordinaire du 27 luin 2OL7

Le 7 Septembre 2OL7

PROCÈS VERBAT

Association : STADE LAURENTIN BADMINTON

Adresse : chez Mme Salima SAADI, 711 avenue Jean Aicard, 06700 Saint-Laurent du Var

Le 7 septembre2OLT à Saint-Laurent-du-Var, les membres de l'association Stade Laurentin Badminton

se sont réunis à la salle Ferrière du Parc Layet à Saint-Laurent-du-Var pour clore l'assemblée générale

du 27 juin 2OI7 qui n'avait pu aller à son terme du fait de la longueur des débats.

ll a été établi une feuille d'émargement, annexée au procès-verbal, et signée par les membres présents

en leur nom propre ou en tant que mandataire.
35 membres sur 99 sont présents ou représentés.
Plus du quart des membres étant présent ou représenté, tel qu'il l'est prévu par l'article 13 des Statuts

de l'association, le quorum est atteint et l'assemblée est régulièrement constituée. Elle peut

valablement délibérer et prendre des décisions à la majorité requise.

L'assemblée est présidée par Mme Salima SAADI, en qualité de présidente de l'association (voir PV de

réunion du Conseil d'administration du ll juillet 20t71.
Elle est assistée par une secrétaire de séance, Mme Christine PINA, membre du conseil

d'administration (voir PV de réunion du Conseil d'administration du ll juillet 20t7l'.

A 19h10, la présidente ouvre la séance et rappelle que cette assemblée est la continuation de

f'assemblée générale ordinaire qui s'est tenue le 27 juin 2OL7 eT qui n'a pu aller à son terme du fait de

sa durée exceptionnelle.
Avant d'énoncer les points qui restaient à délibérer, elle tient à remercier les élus de la mairie de Saint-

Laurent-du-Var pour leur présence et leur soutien (M. Gilles ALLARI et Mme Florence ESPANOL), de

même que M. Sébastien SOUCASSE (Directeur des Sports de la ville de Saint-Laurent-du-Var).
Elle souligne également le travail effectué par M. Sylvain CORMENIER (agent de développement pour

le CODEP06) dans l'accompagnement du SLB dans une période de transition, ainsi que la fidélité de

Christophe CICCOLELLA (entraîneur jeunes au SLB).

Après s'être rapidement présentée, elle rappelle les points portés à l'ODJ qui n'avaient pas été traités
le 27 juin 20L7 :

- Le remplacement des membres démissionnaires du Conseil d'administration;
- Le vote du budget prévisionnel ;

- La distribution des récompenses pour les membres méritant du club;
- L'allocution des personnalités

Stode Laurentin Badminton - chez Mme Salima Saadi - 777 av. Jean Aicard - 06700 Saint-Laurent-du-Var
SIRET : 51829037400017 - NAF : 93722 - Agrément DDJS : 06-5-03-70

t



Point 1 : Remplacement des membres démissionnaires du Conseil d'administration
Mme SAADI rappelle qu'un appel à candidature pour le remplacement des membres
démissionnaires du conseil d'administration précédent a été lancé et qu'elle a reçu les
candidatures écrites suivantes :

Mme Cynthia Facon

M. Antoine Delamare
M. Laurent Garnier
Mme Anne-Sophie Jolly (épouse Divel)

M. Alexandre Lamiable
Mme Christine Pina

M. Samy Pissonnier

Mme Salima Saadi

O

o

a

o

o

a

o

a

Le CA peut compter jusqu'à L2 membres (article LL des statuts de l'association). Considérant
qu'il restait 4 membres non démissionnaires au sein du CA (Mme Alison Carlos, MM.
Dominique Gérard, Florian Pina et Michel Sendyk), Mme Saadi rappelle qu'il reste donc
potentiellement I places au CA, soit autant que de candidats qui se sont déclarés.

Mme Saadi invite les adhérents présents et représentés à passer au vote de l'entrée dans le
CA des 8 candidats qui se sont déclarés.
Décompte des voix :

Abstentions :3
Contre: 1

Pour: 31
Madame Saadi annonce, qu'après approbation par l'assemblée générale, le CA du Stade
Laurentin Badminton est désormais composé de L2 membres, soit Mmes Alison Carlos,
Cynthia Facon, Anne-Sophie Jolly (épouse Divel), Christine Pina, Salima Saadi et MM. Antoine
Delamare, Laurent Garnier, Dominique Gérard, Alexandre Lamiable, Samy Pissonnier, Florian
Pina et Michel Sendyk. Ce nouveau Conseil d'administration, très largement renouvelé par
rapport à l'ancien, se décharge de tous les engagements qui ont été pris par l'équipe
d irigeante précédente.

Conformément aux statuts de l'association, le conseil d'administration se retire pour élire en
son sein son bureau directeur. Mme Salima Saadi est élue présidente, M. Florian Pina vice-
président, Mme Alison Carlos trésorière et Mme Christine Pina secrétaire.
Le bureau, ainsi constitué, est soumis à l'approbation de l'Assemblée générale.
Décompte des voix :

Abstentions : 2

Contre :0
Pour: 33

Stode Lourentin Badminton - chez Mme Salima Saadi - 717 av. Jean Aicard - 06700 Saint-Laurent-du-Var
SIRET : 518290j7400017 - NAF : 93722 - Agrément DDJS : 06-5-03-70

2



\I ,
FFBðD

Après approbation, le nouveau bureau du Stade Laurentin est dès lors constitué de Mme
Salima Saadi (présidente), M. Florian Pina (vice-président), Mme Alison Carlos (trésorière) et
Mme Christine Pina (secrétaire).

Point 2 : Vote du budget prévisionnel
Mme Alison Carlos (trésorière) présente le budget prévisionnel du club, par année civile (2017)

et saison sportive Q0f7-20t8). Considérant que le 27 juin 2017, a été voté une augmentation
du prix des licences de l-5€, le budget est quelque peu modifié par rapport à celui initialement
prévu. Par ailleurs, le Stade Laurentin Badminton n'a finalement pas été retenu pour l'appel à

projet CNDS portant sur les < populations carencées >.

Dès lors, le budget prévisionnel (déjà évoqué en juin 2}t7l tient compte de ces changements
et de l'engagement de l'association dans l'achat de t-shirts pour les adhérents du club (avec
participation financière des adhérents).
Le budget prévisionnel ainsi présenté est soumis au vote.
Décompte des voix :

Abstentions :0
Contre :0
Pour:35

Point 3 : Remises des récompenses
Florian Pina procède à l'appel des personnes récompensées, telles que décidées par le CA en

L8 juin 20L7.
M. Pina rappelle que le choix opéré a été complexe mais qu'il reflète la volonté de
récompenser des adhérents du club jugés remarquables par leur engagement en compétition
d'interclubs et leur investissement dans la cohésion du club et le bénévolat.
M. Gilles Allari et Mme Florence Espanol procèdent à la remise des prix après appel des

récompensés.
Sont récompensés :

t Équipe D3 lnterclubs : Nicolas Litt et Christine Pina

* Équipe D4 lnterclubs : Cynthia Facon et Alexandre Lamiable
*1. Équipe D5 lnterclubs : Estelle Roger et Jean-Laurent Ruiz
rt Ride-participation-engagement bénévole pour le club : Patrick Berlier, Nicole Bonnard,

Pierre-Marie Bouteille, Mélanie Depecker, Sébastien Divel, Alexandra Derom, Anne-
Sophie Jolly (épouse Divel), Thien-Thû Sananikone

dl. Parents méritants : Alexandre Giannini et Salima Saadi

t Jeunes méritants : Mathis Meynard, Quentin Foi.

Stode Laurentin Badminton - chez Mme Salima Saadi - 777 av. Jean Aicard - 06700 Saint-Laurent-du-Var
SIRET : 51829037400017 - NAF : 93122 - Agrément DDJS : 06-5-03-10

3



II 

'FTAAD

:..r:r! : 1¡¡

.:,:.: 
t:;;;i;;ù^

Quelques récompensés

Point 4 : Allocutions des personnalités.
o M. Gilles ALLARI (adjoint, ayant délégation les associations sportives) constate que le

Stade Laurentin Badminton est en ordre de marche et s'en réjouit. ll souhaite une bonne
année sport¡ve aux adhérents.
o Mme Florence ESPANOL (conseillère municipale en charge des Actions solidarités /
Animations sportives) rappelle que les clubs et associations ne peuvent fonctionner que
grâce à l'investissement de ses bénévoles. Elle souhaite que cette dynamique ne s'épuise
pas au sein du Stade Laurentin Badminton.
¡ M. Sylvain CORMENIER (agent de développement pour le CODEP06) souligne que les

associations sportives profitent souvent des renouvellements de conseil d'administration pour

inventer de nouvelles dynamiques. ll espère qu'il en sera de même pour le Stade Laurentin
Badminton et rappelle que le CODEP06 est là pour accompagner les clubs et les aider dans
leurs projets et leur développement.

Mme Saadi, constatant que l'ordre du jour est épuisé, clôt l'assemblée générale à 19h50. Elle

demande aux adhérents de rester pour une réunion d'information sur la saison sportive qui
s'ouvre.

Mme Salima Saadi Mme Christine Pina

Stode Lourentin Badminton - chez Mme Salima Soodi- 777 ov. Jean Aicard - 06700 Saint-Laurent-du-Var
SIRET : 518290j7400017 - NAF : 93122 - Agrément DDJS : 06-5-03-10

4

6

uto

IN

9&e¡l srs



NOM

Feuille d'émargement
Assembfée du Stade Laurentin Badminton (07.09.2017 - continuation AG du 27 juin 2017)

Prénom Représenté(e) par (cas échéant) Signature

Cø/rlnb

? i %unwr.r

h,pn cbpr

G"g¿ \/"'$k

fo to,

Cn u^'

f(9 r'',rt-vOt

$r-!^"a,

VÇL(+:IY{{4,-E

Ø^,t
? AzÉ

4{ha/b' \

Pnç**o

?l'.,*
b*"t

f (P,-d¡,

Þì,^-*

il\o,^

/ilr'¿""

8"'Y

,Iùttl,ww'e-

,tú c"tuÅ

*kXtfo-

v1 14

Cg^¿'o¿ 40,'ru"-

fu x^a.d \ti æ{a-

yØ
#1

M,',ipLo

ñìr)e
çuk;-

3(.'
P l, (."-
lfWr),-r*'l

avrojfu¡ U*t" Nì þEd^ /4
Avd,{^ul

ü

l'tìT"

fttt .- ?;n, n d^f,^^

El.¿l^o-
ùwVtng /f:v"''ieM

0,'l^-

NJ'lc^et&[
pt.--^- Ø.r.'4.



NOM

Feuille d'émargement
Assemblée du Stade Laurentin Badminton (07.09.2017 - continuation AG du 27 iuln 20171

Prénom Représenté(e) par (cas échéant) Signature

{ãr

Êrl e n/ r'r R

/"iLLRt,lrt¿

ü1*5r.6.*.f-0.

0,--U

{r1 t/RÈMT

CnR L Ê

4ìru'{**^

¡:5

bn"c

f,rrlo

w

-<=-=7
N__..

l,w ¡.i"ic¡{.ø

S æqd/ ¿olr^"t-

lD a¿z-

Ð(l^ ",1D,',lãw

ßÂ¿ 4as r /L
S aoJ.' &hnto

4àu^ (ne,",

rø1g-ry U6*r,v

W*

v

5^'"

,R:ogn €sf e),)n-

þccc tho"^r

(s^,)rP.

ùu*
ft'a,*'n,'

flg,,t"

S*qþ
5ø,,.,¡>f r,(

Rxtec Ës+sÅ¡a-

ûl"iuÊ&o*à*-

û&-"dnd'*-

Tøo,..- tt'r,eu?:,

,llìúJ*

N¿vø eci ¿ J¿ oÇr0 v,^t l



BUDGET PREVISIONNEL 2017

DEPENSES
¿ult

6000
1500

600
8200
450

s000
3500
1550

1 300
600
750
200

2500
3600
1 500

2500

2000

392s0

FONCTIONNEMENT
Lìcences
Achats/fraìs

PERSONNEL
Formation
Entrainement ieunes
Entraînement Adultes

ACHATS
Volants
ïenues
Matériel (scotch, cartouches d'encre, feuilles... )

MANIFESTATIONS
Manifestatìons {compétitions, Nuit du bad...)
Staqes
Actions engagées (santé, QPV)
Manifestations internes au club

PARTICIPATIONS
Compét. adultes
Compét^ ieunes
lnierclubs

TELETHON
Télóthon (hors budget)
DONS

Dons déplacements

Total

RECETTES
2017

16500

2600
800

51 00
1 000

2000
1750

3700
500

500
2400

1 000

300
1 100
I 000

39250

RECETTES PROPRES
Cotisations

SUBVENTIONS
Mairie
CGÛ6
CNDS manif
Service civique

VENTES
Volants
ïenues

MANIFESTATIONS
Manifestations {compétitions, Nuit du Bad)
Staqes

PARTICIPATION
Participation frais adultes
Pariicipation frais jeunes

TELETHON
Teléthan (hors budqet)
DONS
Ðons nature
Dons déplacements
Sponsor

Total



BUDGET PREVISIONNEL SAISON 2017 -2018

2417-2018

6000
1 500

600
8200
2000

4500
3500
1 550

I 500
I 500
750
200

2500
3600

500

2500

500

38900

DEPENS

FONCTIONNEMENT
Licences
achats/frais

PERSONNEL
Formation
Ëntrainemeni jeunes
Entrainement adultes

ACHATS
Volants
Tenues
Matériel (scotch, cartouches d'encre, feuilles...)

MANIFESTATIONS
Manifestations
Stages
Actions engagées (santé, QPV)
Manifesiations internes au club

PARTICIPATIONS
Compét. adultes
Compet. ieunes
lnterclubs

TELETHON
Telethon (hors budget)

DONS

Dons déplacements

Total

2t17-2018

16500

2600
800

1 000
3600

3250
1750
500

2500
200

500
2400

1 000

300
2000
1 000

38900

Telethon (hars budget)

Participation frais jeu nes

ES

RECETTES PROPRES
cotisaiions

SUBVENTIONS
Mairie
cG06
Serv civ
CNDS manif

VENTES
Volants
Tenues
Matériel

M.ANIFESTATIONS
Manifestations

ES

PARTICIPATION
Participation frais adultes

TELETHON

DONS
Ðons nature
Ðons déplacements
Sponsor

Total


