



## Continuation de l'Assemblée générale ordinaire du 27 Juin 2017 Le 7 Septembre 2017 PROCÈS VERBAL

Association: STADE LAURENTIN BADMINTON

Adresse: chez Mme Salima SAADI, 711 avenue Jean Aicard, 06700 Saint-Laurent du Var

Le 7 septembre 2017 à Saint-Laurent-du-Var, les membres de l'association Stade Laurentin Badminton se sont réunis à la salle Ferrière du Parc Layet à Saint-Laurent-du-Var pour clore l'assemblée générale du 27 juin 2017 qui n'avait pu aller à son terme du fait de la longueur des débats.

Il a été établi une feuille d'émargement, annexée au procès-verbal, et signée par les membres présents en leur nom propre ou en tant que mandataire.

35 membres sur 99 sont présents ou représentés.

Plus du quart des membres étant présent ou représenté, tel qu'il l'est prévu par l'article 13 des Statuts de l'association, le quorum est atteint et l'assemblée est régulièrement constituée. Elle peut valablement délibérer et prendre des décisions à la majorité requise.

L'assemblée est présidée par Mme Salima SAADI, en qualité de présidente de l'association (voir PV de réunion du Conseil d'administration du 11 juillet 2017).

Elle est assistée par une secrétaire de séance, Mme Christine PINA, membre du conseil d'administration (voir PV de réunion du Conseil d'administration du 11 juillet 2017).

A 19h10, la présidente ouvre la séance et rappelle que cette assemblée est la continuation de l'assemblée générale ordinaire qui s'est tenue le 27 juin 2017 et qui n'a pu aller à son terme du fait de sa durée exceptionnelle.

Avant d'énoncer les points qui restaient à délibérer, elle tient à remercier les élus de la mairie de Saint-Laurent-du-Var pour leur présence et leur soutien (M. Gilles ALLARI et Mme Florence ESPANOL), de même que M. Sébastien SOUCASSE (Directeur des Sports de la ville de Saint-Laurent-du-Var). Elle souligne également le travail effectué par M. Sylvain CORMENIER (agent de développement pour le CODEPO6) dans l'accompagnement du SLB dans une période de transition, ainsi que la fidélité de Christophe CICCOLELLA (entraîneur jeunes au SLB).

Après s'être rapidement présentée, elle rappelle les points portés à l'ODJ qui n'avaient pas été traités le 27 juin 2017 :

- Le remplacement des membres démissionnaires du Conseil d'administration ;
- Le vote du budget prévisionnel ;
- La distribution des récompenses pour les membres méritant du club;
- L'allocution des personnalités





#### Point 1: Remplacement des membres démissionnaires du Conseil d'administration

Mme SAADI rappelle qu'un appel à candidature pour le remplacement des membres démissionnaires du conseil d'administration précédent a été lancé et qu'elle a reçu les candidatures écrites suivantes :

- Mme Cynthia Facon
- M. Antoine Delamare
- M. Laurent Garnier
- Mme Anne-Sophie Jolly (épouse Divel)
- M. Alexandre Lamiable
- Mme Christine Pina
- M. Samy Pissonnier
- Mme Salima Saadi

Le CA peut compter jusqu'à 12 membres (article 11 des statuts de l'association). Considérant qu'il restait 4 membres non démissionnaires au sein du CA (Mme Alison Carlos, MM. Dominique Gérard, Florian Pina et Michel Sendyk), Mme Saadi rappelle qu'il reste donc potentiellement 8 places au CA, soit autant que de candidats qui se sont déclarés.

Mme Saadi invite les adhérents présents et représentés à passer au vote de l'entrée dans le CA des 8 candidats qui se sont déclarés.

Décompte des voix :

Abstentions: 3

Contre: 1 Pour: 31

Madame Saadi annonce, qu'après approbation par l'assemblée générale, le CA du Stade Laurentin Badminton est désormais composé de 12 membres, soit Mmes Alison Carlos, Cynthia Facon, Anne-Sophie Jolly (épouse Divel), Christine Pina, Salima Saadi et MM. Antoine Delamare, Laurent Garnier, Dominique Gérard, Alexandre Lamiable, Samy Pissonnier, Florian Pina et Michel Sendyk. Ce nouveau Conseil d'administration, très largement renouvelé par rapport à l'ancien, se décharge de tous les engagements qui ont été pris par l'équipe dirigeante précédente.

Conformément aux statuts de l'association, le conseil d'administration se retire pour élire en son sein son bureau directeur. Mme Salima Saadi est élue présidente, M. Florian Pina vice-président, Mme Alison Carlos trésorière et Mme Christine Pina secrétaire.

Le bureau, ainsi constitué, est soumis à l'approbation de l'Assemblée générale.

Décompte des voix :

Abstentions: 2 Contre: 0 Pour: 33





Après approbation, le nouveau bureau du Stade Laurentin est dès lors constitué de Mme Salima Saadi (présidente), M. Florian Pina (vice-président), Mme Alison Carlos (trésorière) et Mme Christine Pina (secrétaire).

#### Point 2 : Vote du budget prévisionnel

Mme Alison Carlos (trésorière) présente le budget prévisionnel du club, par année civile (2017) et saison sportive (2017-2018). Considérant que le 27 juin 2017, a été voté une augmentation du prix des licences de 15€, le budget est quelque peu modifié par rapport à celui initialement prévu. Par ailleurs, le Stade Laurentin Badminton n'a finalement pas été retenu pour l'appel à projet CNDS portant sur les « populations carencées ».

Dès lors, le budget prévisionnel (déjà évoqué en juin 2017) tient compte de ces changements et de l'engagement de l'association dans l'achat de t-shirts pour les adhérents du club (avec participation financière des adhérents).

Le budget prévisionnel ainsi présenté est soumis au vote.

Décompte des voix :

Abstentions: 0 Contre: 0 Pour: 35

#### Point 3 : Remises des récompenses

Florian Pina procède à l'appel des personnes récompensées, telles que décidées par le CA en 18 juin 2017.

M. Pina rappelle que le choix opéré a été complexe mais qu'il reflète la volonté de récompenser des adhérents du club jugés remarquables par leur engagement en compétition d'interclubs et leur investissement dans la cohésion du club et le bénévolat.

M. Gilles Allari et Mme Florence Espanol procèdent à la remise des prix après appel des récompensés.

#### Sont récompensés :

- Équipe D3 Interclubs : Nicolas Litt et Christine Pina
- Équipe D4 Interclubs : Cynthia Facon et Alexandre Lamiable
- Équipe D5 Interclubs : Estelle Roger et Jean-Laurent Ruiz
- Aide-participation-engagement bénévole pour le club : Patrick Berlier, Nicole Bonnard, Pierre-Marie Bouteille, Mélanie Depecker, Sébastien Divel, Alexandra Derom, Anne-Sophie Jolly (épouse Divel), Thien-Thû Sananikone
- Parents méritants : Alexandre Giannini et Salima Saadi
- 🎍 Jeunes méritants : Mathis Meynard, Quentin Foi.











Quelques récompensés

#### Point 4 : Allocutions des personnalités.

- M. Gilles ALLARI (adjoint, ayant délégation les associations sportives) constate que le Stade Laurentin Badminton est en ordre de marche et s'en réjouit. Il souhaite une bonne année sportive aux adhérents.
- Mme Florence ESPANOL (conseillère municipale en charge des Actions solidarités / Animations sportives) rappelle que les clubs et associations ne peuvent fonctionner que grâce à l'investissement de ses bénévoles. Elle souhaite que cette dynamique ne s'épuise pas au sein du Stade Laurentin Badminton.
- M. Sylvain CORMENIER (agent de développement pour le CODEP06) souligne que les associations sportives profitent souvent des renouvellements de conseil d'administration pour inventer de nouvelles dynamiques. Il espère qu'il en sera de même pour le Stade Laurentin Badminton et rappelle que le CODEP06 est là pour accompagner les clubs et les aider dans leurs projets et leur développement.

Mme Saadi, constatant que l'ordre du jour est épuisé, clôt l'assemblée générale à 19h50. Elle demande aux adhérents de rester pour une réunion d'information sur la saison sportive qui s'ouvre.

Mme Salima Saadi

**Mme Christine Pina** 

4

SIREN 518 29

## Feuille d'émargement

Assemblée du Stade Laurentin Badminton (07.09.2017 - continuation AG du 27 juin 2017)

NOM	Prénom	Représenté(e) par (cas échéant)	Signature
Carlos	Alidon	Carlos Alixon	and the second
Pibonnier	Samy	Cours Aun	
Depecker	milanie		
Gnosvalet	Micolas		,
Facon	Guthia		1
Cusi	melvin	to the second	
Bomorol	Niele	C BONN	
Belier	Patrick	Romand Vicole	A BOUND
DELAMARE	Phrtoine		Selve
Ruiz	J (0		12
PAZE	Philon	100 - A	7
Matry	Mickael	Jagar Maragae	3
Meynard	mathis	Vreyo Nivoleus	pile
Pecaroro	Ardrey		Sports.
Pina	Chuistine	0 1	£000
Direl	Anne - Sof	she PINA Chetun	10
Flordin	Elodic	Mairray Morielle	Mantray
Pina	Abrian		
Man	Micolaus	Pila Florian	

# Feuille d'émargement Assemblée du Stade Laurentin Badminton (07.09.2017 - continuation AG du 27 juin 2017)

Assemblee u	a otaac Laarentiii Daai	militori (07.03.2017 - Continuation AC	aa 27 jani 2017,
NOM	Prénom	Représenté(e) par (cas échéant)	Signature
litt	Nicoloes		1
Saadi	Salina		
u u u u	iei.		
Fo I	Quentin	BALARD Eldie	
GARNIER	LAURENT	Saadi Salima	
VoillAUME	CARLA	Melvin Geni	
Rozafnalandy	Milam	Razofmandry Clé	ment III
Deflor	Eric		
Deflor Honolas	u luka	Deflor Enc	
<u>×</u> .			No.
ROGER Estelle ROGER Vincent	ROUER	Estelle	
tourish Alex	or dre	C	Vanual
Deron Alexa	ndra		
Maurini Alex	arahe	- Coc	67
	Moure	Ro	2
Sendyk Mich		18	
•	TUALIZ die	hel Sungel	A

## **BUDGET PREVISIONNEL 2017**

RECETTES		DEPENSES	
	2017		2017
RECETTES PROPRES		FONCTIONNEMENT	nizer determine
Cotisations	16500	Licences	6000
		Achats/frais	1500
SUBVENTIONS		PERSONNEL	
Mairie	2600	Formation	600
CG06	800	Entrainement jeunes	8200
CNDS manif		Entraînement Adultes	450
Service civique	1000		
VENTES		ACHATS	
Volants	2000	Volants	5000
Tenues		Tenues	3500
		Matériel (scotch, cartouches d'encre, feuilles)	1550
MANIFESTATIONS		MANIFESTATIONS	
Manifestations (compétitions, Nuit du Bad)	3700	Manifestations (compétitions, Nuit du bad)	1300
Stages		Stages	600
		Actions engagées (santé, QPV)	750
		Manifestations internes au club	200
PARTICIPATION	e not a large of the large	PARTICIPATIONS	CAN HALL SERVICE WAS DOLD
Participation frais adultes	500	Compét. adultes	2500
Participation frais jeunes		Compét. jeunes	3600
-		Interclubs	1500
TELETHON		TELETHON	Section of the second
Téléthon (hors budget)	1000	Téléthon (hors budget)	2500
DONS		DONS	
Dons nature	300		
Dons déplacements	1100	Dons déplacements	2000
Sponsor	1000		
Total	39250	Total	39250

# **BUDGET PREVISIONNEL SAISON 2017-2018**

RECETTES		DEPENSES	
	2017-2018		2017-2018
RECETTES PROPRES		FONCTIONNEMENT	
cotisations	16500	Licences	6000
		achats/frais	1500
SUBVENTIONS		PERSONNEL	As zowy designation of west and the st
Mairie	2600	Formation	600
CG06	800	Entrainement jeunes	8200
Serv civ		Entrainement adultes	2000
CNDS manif	3600		
VENTES		ACHATS	
Volants	3250	Volants	4500
Tenues	1750	Tenues	3500
Matériel	500	Matériel (scotch, cartouches d'encre, feuilles)	1550
MANIFESTATIONS		MANIFESTATIONS	
Manifestations	3500	Manifestations	4500
Stages		Stages	1500
otages	200	Actions engagées (santé, QPV)	1500
		Manifestations internes au club	750
		Mannestations internes au club	200
PARTICIPATION		PARTICIPATIONS	
Participation frais adultes	500	Compét. adultes	2500
Participation frais jeunes	2400	Compét. jeunes	3600
		Interclubs	500
TELETHON	Control Control	TELETHON	
Téléthon (hors budget)	1000	Téléthon (hors budget)	2500
DONS		DONS	
Dons nature	300		
Dons déplacements		Dons déplacements	500
Sponsor	1000		
Total	38900	Total	38900